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[ Laporan Tools

No Uraian

1 2

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Biaya Pemberkasan / ATK
4 Biaya Panggilan

5 Biaya Penerjemah

6 Biaya Pemberitahuan

7 Biaya Sita

8 Biaya Pemeriksaan Setempat
9 Biaya Sumpah

10 Kirim Biaya Perkara

11 Materai

12 PNBP

- Biaya Pendaftaran

- Biaya Redaksi

- Biaya Penyampaian Relaas

13 Pelaksanaan Eksekusi

14 Pengembalian Sisa Panjar

Jumlah

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo Tunai

Jumlah

Penerimaan (Rp)

78.349.500

137.915.500

216.265.000

216.265.000

Pengeluaran (Rp)

12.900.000

66.421.000

13.184.500

2.500.000

1.550.000

5.160.000

1.550.000

4.420.000

1.500.000

23.263.500

132.449.000

83.816.000

65.199.300

18.616.700

216.265.000
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